Plavecky oddil TJ Bohemians Praha

VYSLEDKY

26. pulroCnik
PRAZDNINOVY CTYRBOJ

www.boh.cz

Poradatel: TJ Bohemians Praha
Misto: Praha — Vinohrady

25m bazén, 5 drah, obratky se zlabkem
M¢éfteni: rucni

Datum konani: 27.6.2012



Prazdninovy &tyiboj 2012
Sbor rozhodcich

Funkce Jméno Kval
Vrchni rozhodéi: Petr Dvofak I
Startér: Jifi Vesely Il
Pomocny startér: Jana Horska

Hlasatel: Jan Srb FINA
Vrchni casoméfic: Pavel Srb I
Nahradni Casoméfici: Dita Srbova 1l

Casoméfidi dr.1:

Vrchni cilovy rozhodCi:

Cil vpravo:

Cil vlevo:

Plavecké zpUsoby:

Obr. rozh. dr. 1+2:
3+4:
5:

Vysledky:
Diplomy:

Start20000SWSportService - Jan Bazil

Petr Tomasek
Michal Kandus
Antonin Sipek
Petra Stankova
Olga Brozova

Radmila Srbova

Vladimir Srb
Peter Greipel

Petr Hubal

Stépan Cagani
Martina Dvorakova
Katel Fencl
Stanislava Fenclova

Jan Srb
Daniela Kozubkova



Prazdninovy &tyfboj 2012

Prehled pfihlasenych oddilu

Zkratka Nazev Zkratka

Nazev

Boh TJ Bohemians Praha

JPK Jihlavsky plavecky klub AXIS
SKZat  SK Jazmani Zatec

USK USK Praha

nereg neregistrovani

|START2000 ver. _Jas001 swsportservice

27.06.2012

15:00:58




Prazdninovy ¢tyfboj 2012

1) 50 Motylek - Zeny

Pfijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. REHORKOVA Alzbéta 1992 Boh :29.7 637 06 /1
2. JAROSOVA Lenka 1987 Boh :30.7 576 06 74
3. MARTINKOVA Tereza 1992 Boh :30.8 571 06 /2
4. MORAVCIKOVA Martina 1988 Boh :31.9 514 06 /5
5. POLANSKA Michaela 1992 Boh :32.5 486 0572
6. TUCKOVA Tereza 1995 Boh :32.8 473 05 /1
7. SVANDELIKOVA Simona 1992 Boh :32.9 468 0575
8. MELICHAROVA Eliska 1994 USK :34.1 421 06 /3
9. HALAKOVA Katerina 1990 Boh :34.8 396 0574
10. GURZHIY Evfrosinia 1995 Boh :35.0 389 0473
11. KLINKOVA Michaela 1996 Boh :36.2 352 0372
12. DLABACOVA Katerina 1989 Boh :36.7 337 0573
13. SKUHROVA Kristyna 1992 Boh :37.1 327 04 /2

TOMASKOVA Adéla 1994 Boh :37.1 327 04 /1
15. MUSELOVA Tereza 2001 Boh :37.8 309 04 /4
16. STECHOVA Andrea 1997 Boh :38.3 297 04 /5
17. MARTINU Monika 1999 Boh :44.8 185 03 /1
18. DOUBKOVA Katerina 2000 Boh :45.4 178 0373
19. GRECOVA Tamara 2001 Boh :45.5 177 0374
20. PLESKOTOVA Julie 2002 Boh :45.7 175 0272
21. KOTESOVCOVA Pavia 2000 Boh :46.3 168 0375
22. SRAMOVA Viktorie 2000 Boh :48.6 145 02 /1
23. SOLINOVA Kamila 2000 Boh :50.0 133 0275
24. BACHTIKOVA Jana 1998 Boh :55.6 97 0273

START2000 ver. _JaS001 27.06.2012 15:28:33

SwoportService




Prazdninovy ¢tyfboj 2012

2) 50 Motylek - Muzi

Pfijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. PLEVKO Tomas 1991 SKZat :26.3 651 07 /3
2. SPURNY Michal 1988 JPK :26.5 636 07 /4

NOVAK Petr 1996 Boh :26.5 636 0872
4. CAGAN Stépan 1988 Boh :28.0 539 0873
5. SMETANA Ondrej 1988 Boh :29.1 480 06 /5
6. KOZUBEK Matéj 1996 Boh :29.3 471 0874
7. SOMMER Jan 1990 Boh :29.7 452 08 /1
8. SKOCH Jan 1978 Boh :29.9 443 08 /5
9. HACKL Petr 1988 Boh :30.4 421 07 /2

KRATOCHVIL Adam 1991 Boh :30.4 421 07 /5
11. ZLAMAL Oliver 1997 Boh :31.0 397 06 /1
12. HOCHMANN Adam 1990 Boh :31.4 382 06 /3

LAMACZ Patrik 1996 Boh :31.4 382 07 /1
14. ZAHRADKA Ladislav 1997 Boh :32.0 361 05 /1
15. JIROUSEK Jakub 1996 Boh :32.2 355 06 /4
16. FEDOROV Michail 1996 Boh :33.3 321 0573
17. KOZUBEK Tomds 1998 Boh :33.4 318 06 /2
18. JIROTA Martin 1999 Boh :33.7 309 0574
19. SRAM Krystof 1997 Boh :34.9 278 0572
20. SVOBODA Dominik 1996 Boh :35.1 274 0575
21. BOUDNIK Michal 1999 Boh :36.5 243 04 /4
22. HRUNEK Tomé&s 2001 Boh :47.3 112 04 /2
23. SOLIN Pavel 2002 Boh 1:00.7 53 04 /5
24. WEBB Benjamin 2002 Boh 1:02.4 49 04 /1
25. HRDLICKA Matéj 2004 nereg 1:09.5 35 04 /3

KUCA Adam 2003 Boh Diskval. 0175

SW 8.4. - nesoucasny pohyb paz
START2000 ver. _JaS001 SwSportService 27.06.2012 15:40:00




Prazdninovy ¢tyfboj 2012

3) 50 Znak - Zeny

Pfijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. REHORKOVA Alzbéta 1992 Boh :30.9 654 06 /1
2. JAROSOVA Lenka 1987 Boh :32.1 583 06 /4
3. MARTINKOVA Tereza 1992 Boh :33.0 537 06 /2
4. SVANDELIKOVA Simona 1992 Boh :34.1 487 0575
5. MELICHAROVA Eliska 1994 USK :34.2 482 06 /3

MORAVCIKOVA Martina 1988 Boh :34.2 482 06 /5
7. POLANSKA Michaela 1992 Boh :34.8 458 0572
8. GURZHIY Evfrosinia 1995 Boh :34.9 454 04 /3
9. TUCKOVA Tereza 1995 Boh :35.1 446 05 /1
10. DLABACOVA Katerina 1989 Boh :36.6 393 0573
11. HALAKOVA Katefina 1990 Boh :37.9 354 0574
12. TOMASKOVA Adéla 1994 Boh :38.3 343 04 /1
13. STECHOVA Andrea 1997 Boh :38.8 330 04 /5
14. MUSELOVA Tereza 2001 Boh :40.4 293 04 /4
15. MARTINU Monika 1999 Boh :40.7 286 03 /1
16. KLINKOVA Michaela 1996 Boh :41.3 274 0372

SKUHROVA Kristyna 1992 Boh :41.3 274 04 /2
18. DOUBKOVA Katerina 2000 Boh :42.8 246 0373
19. KOTESOVCOVA Pavia 2000 Boh :44.5 219 0375
20. PLESKOTOVA Julie 2002 Boh :47.1 185 0272
21. GRECOVA Tamara 2001 Boh :47.5 180 0374
22. SOLINOVA Kamila 2000 Boh :48.3 171 0275

SRAMOVA Viktorie 2000 Boh :48.3 171 02 /1
24. BACHTIKOVA Jana 1998 Boh :52.6 133 0273

MUSELOVA Veronika 2004 Boh :52.6 133 0274
26. REMESOVA Natélie 2001 Boh :53.2 128 0172
27. PARIZKOVA Johana 2002 Boh :53.8 124 0174
28. GRECOVA Kléra 2004 nereg :58.4 97 0173

START2000 ver. _JaS001 27.06.2012 15:45:05

SwoportService




Prazdninovy ¢tyfboj 2012

4) 50 Znak - Muzi

Pfijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. PLEVKO Tomas 1991 SKZat :28.5 558 07 /3
2. SPURNY Michal 1988 JPK :29.1 524 07 /4
3. CAGAN Stépan 1988 Boh :29.2 519 0873
4. NOVAK Petr 1996 Boh :29.4 508 0872
5. KOZUBEK Matéj 1996 Boh :29.7 493 0874
6. SOMMER Jan 1990 Boh :30.6 451 08 /1
7. KRATOCHVIL Adam 1991 Boh :31.2 425 07 /5
8. JIROUSEK Jakub 1996 Boh :32.3 383 06 74
9. LAMACZ Patrik 1996 Boh :32.8 366 07 /1
10. ZLAMAL Oliver 1997 Boh :33.0 359 06 /1
11. HOCHMANN Adam 1990 Boh :33.3 350 06 /3
12. SMETANA Ondrej 1988 Boh :33.6 340 06 /5
13. SKOCH Jan 1978 Boh :33.8 334 08 /5
14. KOZUBEK Tomads 1998 Boh :33.9 331 06 /2
15. HACKL Petr 1988 Boh :34.2 323 07 /2

ZAHRADKA Ladislav 1997 Boh :34.2 323 05 /1
17. SRAM Krystof 1997 Boh :34.3 320 0572
18. FEDOROV Michail 1996 Boh :36.4 268 0573
19. JIROTA Martin 1999 Boh :36.8 259 0574

SVOBODA Dominik 1996 Boh :36.8 259 0575
21. BOUDNIK Michal 1999 Boh :39.7 206 04 /4
22. HRUNEK Tomé&s 2001 Boh :40.4 196 04 /2
23. TARHONIY Oleksandr 2001 Boh :48.0 117 0275
24. VRANA Miroslav 2001 Boh :49.4 107 03 /1
25. HORSKY Krystof 2003 Boh :49.6 106 0372
26. JAVORSKY Viadimir 2000 nereg :52.2 91 0373
27. WEBB Benjamin 2002 Boh :52.6 89 04 /1
28. SOLIN Pavel 2002 Boh :54.4 80 04 /5
29. JUDICKIJ Michal 2004 Boh :55.1 77 0375

ZAMECNIK Matéj 2004 Boh :55.1 77 02 /1
31. HRDLICKA Matéj 2004 nereg :55.6 75 0473
32. HALA Lukas 2002 Boh :55.9 74 0374
33. CERVENKA Adam 2003 Boh :59.3 62 0273
34. SRB Stépdn 2004 Boh 1:00.5 58 0272
35. KUCA Adam 2003 Boh 1:01.0 57 0175
36. DRACKA Vojtéch 2003 Boh 1:01.7 55 0274
37. PIEGRIM Marek 2002 nereg 1:12.9 33 0172
38. CHLAD Jan 2005 nereg 1:14.9 31 0174
39. CERMAK Tomads 2002 nereg 1:15.2 30 0173

START2000 ver. _JaS001 SwdportService 27.06.2012 15:52:41




Prazdninovy ¢tyfboj 2012

5) 50 Prsa - Zeny

SwoportService

Pfijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. MARTINKOVA Tereza 1992 Boh :34.2 680 06 /2

MORAVCIKOVA Martina 1988 Boh :34.2 680 06 /5
3. DLABACOVA Katefina 1989 Boh :37.6 511 0573
4. REHORKOVA Alzbéta 1992 Boh :38.2 488 06 /1
5. TUCKOVA Tereza 1995 Boh :38.8 465 05 /1
6. JAROSOVA Lenka 1987 Boh :39.2 451 06 /4
7. TOMASKOVA Adéla 1994 Boh :40.7 403 04 /1
8. POLANSKA Michaela 1992 Boh :41.0 395 0572
9. SVANDELIKOVA Simona 1992 Boh :41.2 389 0575
10. STECHOVA Andrea 1997 Boh :41.3 386 04 /5
11. HALAKOVA Katefina 1990 Boh :41.6 378 0574
12. SKUHROVA Kristyna 1992 Boh :42.0 367 04 /2
13. MELICHAROVA Eliska 1994 USK :42.3 359 06 /3
14. KLINKOVA Michaela 1996 Boh :43.5 330 0372
15. MUSELOVA Tereza 2001 Boh :44.1 317 04 /4
16. GRECOVA Tamara 2001 Boh :46.7 267 0374
17. GURZHIY Evfrosinia 1995 Boh :47.0 262 04 /3
18. MARTINU Monika 1999 Boh :48.8 234 03 /1
19. DOUBKOVA Katefina 2000 Boh :48.9 233 0373
20. KOTESOVCOVA Pavia 2000 Boh :49.7 221 0375
21. SOLINOVA Kamila 2000 Boh :50.4 212 0275
22. SRAMOVA Viktorie 2000 Boh :51.0 205 02 /1
23. PLESKOTOVA Julie 2002 Boh :53.5 178 0272
24. PARIZKOVA Johana 2002 Boh :54.6 167 0174
25. MUSELOVA Veronika 2004 Boh :55.3 161 0274
26. REMESOVA Natalie 2001 Boh :56.6 150 0172
27. GRECOVA Klara 2004 nereg 1:09.5 81 0173

BACHTIKOVA Jana 1998 Boh Diskval. 0273

SW 7.5. - stfidavé pohyby noha
START2000 ver. _JaS001 27.06.2012 16:01:53




Prazdninovy ¢tyfboj 2012

6) 50 Prsa - Muzi

Pfijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1.  SPURNY Michal 1988 JPK :32.3 556 07 /4
2. PLEVKO Tomads 1991 SKZat :33.4 503 0773
3. KOZUBEK Matéj 1996 Boh :34.0 477 08 /4
4. CAGAN Stépan 1988 Boh :34.1 473 0873
5. SOMMER Jan 1990 Boh :35.1 433 08 /1
6. SKOCH Jan 1978 Boh :35.4 422 0875
7. HACKL Petr 1988 Boh :35.9 405 07 /2
8. HOCHMANN Adam 1990 Boh :36.1 398 06 /3
9. NOVAK Petr 1996 Boh :37.0 370 0872
10. KRATOCHVIL Adam 1991 Boh :37.5 355 07 /5
11. JIROUSEK Jakub 1996 Boh :38.0 341 06 /4
12. FEDOROV Michail 1996 Boh :38.5 328 0573

ZLAMAL Oliver 1997 Boh :38.5 328 06 /1
14. KOZUBEK Tomads 1998 Boh :39.0 316 06 /2
15. LAMACZ Patrik 1996 Boh :39.3 309 07 /1
16. JIROTA Martin 1999 Boh :39.4 306 0574
17. SMETANA Ondrej 1988 Boh :39.8 297 06 /5
18. ZAHRADKA Ladislav 1997 Boh :41.7 258 0571
19. SVOBODA Dominik 1996 Boh :41.8 257 0575
20. SRAM Krystof 1997 Boh :43.2 232 0572
21. HRUNEK Tomds 2001 Boh :46.0 192 04 /2
22. BOUDNIK Michal 1999 Boh :48.0 169 04 /4
23. SOLIN Pavel 2002 Boh :54.3 117 04 /5
24. VRANA Miroslav 2001 Boh :54.7 114 03 /1
25. WEBB Benjamin 2002 Boh :56.4 104 04 /1
26. HRDLICKA Matéj 2004 nereg :58.9 92 04 /3
27. HORSKY Krystof 2003 Boh :59.7 88 0372
28. JAVORSKY Viadimir 2000 nereg 1:01.5 81 0373
29. HALA Lukas 2002 Boh 1:04.5 70 0374
30. JUDICKIJ Michal 2004 Boh 1:13.0 48 0375
31. DRACKA Vojtéch 2003 Boh 1:15.4 44 0274

START2000 ver. _JaS001 27.06.2012 16:08:03

SwoportService




Prazdninovy ¢tyfboj 2012

7) 50 Volny zplisob - Zeny

Pfijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. REHORKOVA Alzbéta 1992 Boh :28.3 596 06 /2
2. JAROSOVA Lenka 1987 Boh :28.6 577 06 /5
3. MARTINKOVA Tereza 1992 Boh :29.1 548 06 74
4. POLANSKA Michaela 1992 Boh :30.3 485 0572
5. MORAVCIKOVA Martina 1988 Boh :30.8 462 06 /1
6. MELICHAROVA Eliska 1994 USK :31.2 444 06 /3
7. SKUHROVA Kristyna 1992 Boh :31.5 432 04 /2
8. SVANDELIKOVA Simona 1992 Boh :31.6 428 0575
9. TUCKOVA Tereza 1995 Boh :31.8 420 05 /1
10. DLABACOVA Katerina 1989 Boh :32.0 412 0573
11. GURZHIY Evfrosinia 1995 Boh :32.4 397 0473
12. HALAKOVA Katefina 1990 Boh :33.0 376 0574
13. STECHOVA Andrea 1997 Boh :33.1 372 04 /5
14. MUSELOVA Tereza 2001 Boh :33.8 350 04 /4
15. TOMASKOVA Adéla 1994 Boh :35.0 315 04 /1
16. DOUBKOVA Katerina 2000 Boh :35.3 307 0373
17. KLINKOVA Michaela 1996 Boh :35.6 299 0372
18. MARTINU Monika 1999 Boh :36.2 285 03 /1
19. GRECOVA Tamara 2001 Boh :37.6 254 0374
20. KOTESOVCOVA Pavia 2000 Boh :37.7 252 0375
21. SRAMOVA Viktorie 2000 Boh :38.4 238 02 /1
22. PLESKOTOVA Julie 2002 Boh :38.9 229 0272
23. SOLINOVA Kamila 2000 Boh :41.5 189 0275
24. BACHTIKOVA Jana 1998 Boh :47.0 130 0273
25. REMESOVA Natélie 2001 Boh :47.9 123 0172
26. MUSELOVA Veronika 2004 Boh :49.7 110 0274
27. PARIZKOVA Johana 2002 Boh :49.9 109 0174
28. GRECOVA Kléra 2004 nereg 1:01.5 58 0173
START2000 ver. _JaS001 27.06.2012 16:15:20

SwoportService




Prazdninovy ¢tyfboj 2012

8) 50 Volny zpusob - Muzi
Pfijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. PLEVKO Tomas 1991 SKZat :24.4 647 07 /3
2. SPURNY Michal 1988 JPK :24.6 631 07 /4
3. NOVAK Petr 1996 Boh :25.0 601 0872
4. CAGAN Stépan 1988 Boh :25.6 560 0873
5. SOMMER Jan 1990 Boh :26.7 494 08 /1
6. SKOCH Jan 1978 Boh :26.9 483 0875
7. KOZUBEK Matéj 1996 Boh :27.1 472 08 /4
8. LAMACZ Patrik 1996 Boh :27.2 467 07 /1
9. HACKL Petr 1988 Boh :27.9 433 07 /2
10. JIROUSEK Jakub 1996 Boh :28.4 410 06 /4
KRATOCHVIL Adam 1991 Boh :28.4 410 07 7/5
12. FEDOROV Michail 1996 Boh :28.9 389 0573
ZLAMAL Oliver 1997 Boh :28.9 389 06 /1
14. SMETANA Ondrej 1988 Boh :29.0 385 06 /5
15. KOZUBEK Tomds 1998 Boh :29.8 355 06 /2
16. ZAHRADKA Ladislav 1997 Boh :29.9 351 05 /1
17. HOCHMANN Adam 1990 Boh :30.2 341 06 /3
SVOBODA Dominik 1996 Boh :30.2 341 0575
19. JIROTA Martin 1999 Boh :30.6 328 0574
20. SRAM Krystof 1997 Boh :31.0 315 0572
21. BOUDNIK Michal 1999 Boh :31.5 301 04 /4
22. HRUNEK Tomé&s 2001 Boh :36.6 192 04 /2
23. JAVORSKY Viadimir 2000 nereg :43.5 114 0373
24. WEBB Benjamin 2002 Boh :44.2 109 04 /1
25. TARHONIY Oleksandr 2001 Boh :45.0 103 0275
26. HORSKY Krystof 2003 Boh :45.4 100 0372
27. VRANA Miroslav 2001 Boh :46.4 94 03 /1
28. HALA Lukas 2002 Boh :47.1 90 0374
SOLIN Pavel 2002 Boh :47.1 90 04 /5
30. HRDLICKA Matéj 2004 nereg :50.7 72 04 /3
31. ZAMECNIK Matéj 2004 Boh :54.2 59 02 /1
32. JUDICKIJ Michal 2004 Boh :55.5 55 0375
33. DRACKA Vojtéch 2003 Boh :58.4 47 0274
34. SRB Stépdn 2004 Boh 1:02.3 39 0272
35. KUCA Adam 2003 Boh 1:06.9 31 0175
36. CERMAK Tomé&s 2002 nereg 1:07.8 30 0173
37. CERVENKA Adam 2003 Boh 1:11.7 25 0273
38. CHLAD Jan 2005 nereg 1:13.4 24 0174
39. PIEGRIM Marek 2002 nereg 1:18.4 19 0172
START2000 ver. _JaS001 27.06.2012 16:21:36

SwoportService




Prazdninovy ¢tyfboj 2012

9) 100 Polohovy zavod - Zeny

Prijmeni, jméno, rn, kategorie ro/dr
1. REHORKOVA Alzbéta 1992 Boh 1:06.8 716 0174
2. MARTINKOVA Tereza 1992 Boh 1:09.7 630 0173

START2000 ver. _JaS001 SwSportService 27.06.2012 15:54:44




Praha - Vinohrady
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Prazdninovy ctyrboj 2012

CAGAN St&pan
NOVAK Petr
KOZUBEK Matgj
SOMMER Jan
SKOCH Jan
REHORKOVA Alzbéta
MARTINKOVA Tereza
KRATOCHVIL Adam
HACKL Petr

. JAROSOVA Lenka

. LAMACZ Patrik

. JIROUSEK Jakub

. HOCHMANN Adam

. MORAVCIKOVA Martina
. ZLAMAL Oliver

. SMETANA Ondrej

KOZUBEK Tomas
FEDOROV Michail
ZAHRADKA Ladislav
TUCKOVA Tereza
POLANSKA Michaela
SVANDELIKOVA Simona
JIROTA Martin
DLABACOVA Katefina
SRAM Krystof
SVOBODA Dominik
HALAKOVA Katefina
GURZHIY Evfrosonia
TOMASKOVA Adéla
STECHOVA Andrea
SKUHROVA Kristyna
BOUDNIK Michal
MUSELOVA Tereza
KLINKOVA Michaela
HRUNEK Tomas
MARTINU Monika
DOUBKOVA Katefina
GRECOVA Tamara
KOTESOVCOVA Pavla
PLESKOTOVA Julie
SRAMOVA Viktorie
SOLINOVA Kamila
BACHTIKOVA Jana
WEBB Benjamin

SOLIN Pavel
HRDLICKA Matgj - nereg
VRANA Miroslav
HORSKY Krystof
JAVORSKY Vlad'a - nereg
MUSELOVA Veronika
REMESOVA Natalie
PARIZKOVA Johana
HALA Lukas

JUDICKIJ Michal
GRECOVA Klara - nereg
TARHONIY Oleksandr
DRACKA Voijtéch
ZAMECNIK Matgj

SRB St&pan

CERVENKA Adam
KUCA Adam

CERMAK Tomas - nereg
CHLAD Jan - nereg
PIEGRIM Marek - nereg

SPURNY Michal - JPK
PLEVKO Tomas - SKZat

MELICHAROVA Eligka - USK

1988
1996
1996
1990
1978
1992
1992
1991
1988
1987
1996
1996
1990
1988
1997
1988
1998
1996
1997
1995
1992
1992
1999
1989
1997
1996
1990
1995
1994
1997
1992
1999
2001
1996
2001
1999
2000
2001
2000
2002
2000
2000
1998
2002
2002
2004
2001
2003
2000
2004
2001
2002
2002
2004
2004
2001
2003
2004
2004
2003
2003
2002
2005
2002

1988
1991
1994

50 M
28,0
26,5
29,3
29,7
29,9
29,7
30,8
30,4
30,4
30,7
31,4
32,2
31,4
31,9
31,0
29,1
33,4
33,3
32,0
32,8
32,5
32,9
33,7
36,7
34,9
35,1
34,8
35,0
37,1
38,3
37,1
36,5
37,8
36,2
473
44.8
454
455
46,3
457
48,6
50,0
55,6
62,4
60,7
69,5

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0
99,9

100,0

100,0

100,0

26,5
26,3
34,1

50 Z
29,2
29,4
29,7
30,6
33,8
30,9
33,0
31,2
34,2
32,1
32,8
32,3
33,3
34,2
33,0
33,6
33,9
36,4
34,2
35,1
34,8
34,1
36,8
36,6
34,3
36,8
37,9
34,9
38,3
38,8
41,3
39,7
40,4
41,3
40,4
40,7
42,8
475
44,5
47,1
483
48,3
52,6
52,6
54,4
55,6
49,4
49,6
52,2
52,6
53,2
53,8
55,9
55,1
58,4
48,0
61,7
55,1
60,5
59,3
61,0
75,2
74,9
72,9

291
28,5
34,2

50 P
34,1
37,0
34,0
35,1
35,4
38,2
34,2
37,5
35,9
39,2
39,3
38,0
36,1
34,2
38,5
39,8
39,0
38,5
41,7
38,8
41,0
41,2
39,4
37,6
432
41,8
41,6
47,0
40,7
41,3
42,0
48,0
44,1
435
46,0
48,8
48,9
46,7
49,7
53,5
51,0
50,4
55,2
56,4
54,3
58,9
54,7
59,7
61,5
55,3
56,6
54,6
64,5
73,0
69,5

100,0
75,4

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

32,3
33,4
42,3

50 K
25,6
25,0
27,1
26,7
26,9
28,3
29,1
28,4
27,9
28,6
27,2
28,4
30,2
30,8
28,9
29,0
29,8
28,9
29,9
31,8
30,3
31,6
30,6
32,0
31,0
30,2
33,0
32,4
35,0
33,1
31,5
31,5
33,8
35,6
36,6
36,2
35,3
37,6
37,7
38,9
38,4
41,5
47,0
44,2
47,1
50,7
46,4
45,4
435
49,7
47,9
49,9
47,1
55,5
61,5
45,0
58,4
54,2
62,3
71,7
66,9
67,8
73,4
78,4

24,6
24,4
31,2

27.6.2012

Celkem
116,9
117,9
120,1
1221
126,0
1271
1271
127,5
128,4
130,6
130,7
130,9
131,0
131,1
131,4
131,5
136,1
1371
137,8
138,5
138,6
139,8
140,5
142,9
143,4
143,9
147,3
149,3
151,1
151,5
151,9
155,7
156,1
156,6
170,3
170,5
172,4
177,3
178,2
185,2
186,3
190,2
210,4
215,6
216,5
234,7
250,5
2547
257,2
257,6
257,7
258,3
267,5
283,6
289,4
293,0
295,5
309,3
322,8
331,0
327,8
343,0
348,3
351,3

112,5
112,6
141,8
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